PAGE
1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОЗОРЕНСКИЙ РАЙОН

КРАСНОЗОРЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 30 июня  2015  г                                      №  134
О внесении изменений в решение  Краснозоренского сельского Совета народных депутатов от 25 марта 2013г. №70  «Об утверждении схемы теплоснабжения п. Красная Заря Краснозоренского района Орловской области
Принято на  34   заседании сельского Совета народных депутатов

     В связи  со сменой теплоснабжающей  организации на территории поселения , Краснозоренский сельский Совет народных депутатов решил:
1. Внести изменения в приложение  к  решению Краснозоренского сельского Совета народных депутатов от 25 марта 2013г. №70  «Об утверждении схемы теплоснабжения п. Красная Заря Краснозоренского района Орловской области:

1.1. Раздел  8  «Решение об определении единой теплоснабжающей организации (организаций)» изложить в следующей редакции:

Крупные  общественные здания, бюджетные учреждения подключены к централизованной системе теплоснабжения, которая состоит из котельной и тепловых сетей. Эксплуатацию этой котельной и тепловых сетей на территории  поселения осуществляет  муниципальное унитарное предприятие Коммунальник Краснозоренского района Орловской области. В качестве единой теплоснабжающей организации предлагается МУП Коммунальник  Краснозоренского района Орловской области.
2. Направить настоящее решение главе поселения для подписания и опубликования.

Председатель Совета народных депутатов                                              В. А. Лесных
Глава Краснозоренского сельского поселения                                    Л. С. Алдошина